

Peter Kjær Holding ApS

c/o AKS, Stamholmen 71, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 29 51 55 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2021.



Peter Michael Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peter Kjær Holding ApS
c/o AKS, Stamholmen 71
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 29 51 55 22

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Michael Kjær, direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

A.K.S. Montronics A/S, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været særlig usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.979 t.kr. mod 309 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Fusion

Ledelsen har i regnskabsåret 2020 fusioneret Bjarne Kjær Holding B ApS, Montronics Holding ApS og Peter Kjær Holding ApS med sidstnævnte som den fortsættende virksomhed.

Fusionen er gennemgået som en skattefri fusion med virkning fra 1. januar 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Administrationsomkostninger	-16.036	-6.350
Driftsresultat	-16.036	-6.350
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.993.610	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	315.399
1 Andre finansielle indtægter	7.872	4.448
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.400	-4.000
Resultat før skat	1.979.046	309.497
Årets resultat	1.979.046	309.497
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.736.269	266.399
Udbytte for regnskabsåret	113.000	55.300
Overføres til overført resultat	129.777	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.202
Disponeret i alt	1.979.046	309.497

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.421.016	0
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	2.621.504
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.421.016</u>	<u>2.621.504</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.421.016</u>	<u>2.621.504</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	224.948
Andre tilgodehavender	84.889	0
Tilgodehavender i alt	<u>84.889</u>	<u>224.948</u>
Likvide beholdninger	<u>60.787</u>	<u>12.560</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>145.676</u>	<u>237.508</u>
Aktiver i alt	<u>7.566.692</u>	<u>2.859.012</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	201.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.533.010	2.141.504
Overført resultat	3.165.303	241.881
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	55.300
Egenkapital i alt	7.012.313	2.638.685
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	6.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	323.402	0
Anden gæld	219.977	213.577
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	554.379	220.327
Gældsforpligtelser i alt	554.379	220.327
Passiver i alt	7.566.692	2.859.012

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2020	200.000	2.141.504	241.881	55.300	2.638.685
Tilgang ved fusion	1.000	0	2.793.645	0	2.794.645
Korrigeret egenkapital 1.					
januar 2020	201.000	2.141.504	3.035.526	55.300	5.433.330
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	1.736.269	129.777	113.000	1.979.046
Valutakursregulerin- ger	0	-344.763	0	0	-344.763
	201.000	3.533.010	3.165.303	113.000	7.012.313

Noter

	2020 kr.	2019 kr.	
1. Andre finansielle indtægter			
Renter, associerede virksomheder	0	4.448	
Renteindtægter hos tilknyttede virksomheder	7.872	0	
	<u>7.872</u>	<u>4.448</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	6.400	4.000	
	<u>6.400</u>	<u>4.000</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	0	0	
Overførsel	480.000	0	
Tilgang ved fusion	3.408.005	0	
Kostpris 31. december 2020	<u>3.888.005</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 1. januar 2020	0	0	
Overførsel	2.141.504	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.993.610	0	
Udbytte	-257.340	0	
Opskrivninger 31. december 2020	<u>3.877.774</u>	<u>0</u>	
Omregning til valutakurs	-344.763	0	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	<u>-344.763</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>7.421.016</u>	<u>0</u>	
I "Tilgang ved fusion" indgår goodwill med	679.500	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
A.K.S. Montronics A/S, Hvidovre	100 %	6.741.515	1.993.610
		<u>6.741.515</u>	<u>1.993.610</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
	kr.	kr.
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	480.000	480.000
Overførsel	-480.000	0
Kostpris 31. december 2020	0	480.000
Opskrivninger 1. januar 2020	2.141.504	1.857.187
Omregning til valutakurs	0	17.918
Årets resultat	0	315.399
Udbytte	0	-49.000
Overførsel	-2.141.504	0
Opskrivninger 31. december 2020	0	2.141.504
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	2.621.504

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.